

Uchwała nr XX/ /25
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA
z dnia 2025 r.
w sprawie uwzględnienia petycji Pana Tadeusza K.

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 poz. 870) mając na względzie Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy w Ciechocinku uchwała co następuje:

§ 1. Uznaje się wniesioną petycję przez Pana Tadeusza K. w sprawie zatrzymania rozpoczętej procedury administracyjnej ukierunkowanej na rozbudowę istniejącej oczyszczalni ścieków poprzez wybudowanie w granicach miasta Ciechocinek instalacji biogazowni z kompostownią oraz uniemożliwienie w przyszłości powrotu do tego typu podobnych planów inwestycyjnych na działkach o numerach 10/7, 13/5, 13/6, 10/4, 10/6, 10/8 za zasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Ciechocinka zobowiązując go do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sprawdzono pod względem
formalno-prawnym
podpis.....*W. Kolonowicz*

Uzasadnienie

21 marca 2025 roku Przewodniczący Rady Miejskiej Ciechocinka przekazał petycję Pana Tadeusza K. w sprawie zatrzymania rozpoczętej procedury administracyjnej ukierunkowanej na rozbudowę istniejącej oczyszczalni ścieków poprzez wybudowanie w granicach miasta Ciechocinek instalacji biogazowni z kompostownią oraz uniemożliwienie w przyszłości powrotu do tego typu podobnych planów inwestycyjnych Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem zbadania zasadności i przygotowania stanowiska w tej sprawie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu 8 kwietnia 2025 r. zapoznała się z treścią petycji, przeprowadziła analizę w tym zakresie, wysłuchała argumentów osoby składającej petycję, osób przybyłych na spotkanie, wyjaśnień burmistrza oraz zajęła stanowisko w tej sprawie. Większością głosów członkowie komisji uznali petycję za zasadną.

Lokalizacja planowanego przedsięwzięcia, w świetle poczynionych przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji ustaleń, jest niezgodna z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego (Uchwała Rady Miejskiej Ciechocinka XXIII/27/97 z dnia 26 lutego 1997 roku w Sprawie Zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Ciechocinka dla terenu lokalizacji urządzeń i budowli oczyszczania ścieków).

Wobec powyższego Rada Miejska Ciechocinka uznaje petycję Pana Tadeusza K. za zasadną.


PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
Marcin Strych